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Lot 17

* Mesure au compas. Cubage a la hauteur dominante sauf pectinés: cubage unitaire. * Pour des raisons sylvicoles délai
impératif d?exploitation : 31 mars 2022.

Nombre d'arbres total 931 -
Volume grumes 380,166 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 380,166 | m3
Cube moyen 408 dm?
Circonférence moyenne 65,526 cm
Surface de coupe 6,323  ha
Contact MOREAU Frangois, 0477/98 8749 -
Triage Triage De Orgeo | -
Propriétaire Bertrix Cne | -
Lieu(x)-dit(s) CUL DU MONT (NORD) - cpe 8, COTES DE L'ORTHE -cpe2 = -
Vente Vente du Cantonnement de Neufchateau | -

Mercredi 14 octobre 2020 a 10:00
Bertrix-Hall, Place des 3 Fers a 6880 BERTRIX

TVA 20 -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477/98 8749
https://wallowood.be/ventes/2020/10/2029
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=bertrix-hall-place-des-3-fers-a-6880-bertrix

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

Sapin Pectiné
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

35 10
0,834
45 74
55 151
49,640
65 166
60,273
75 136
85 e
117,460
95 38
105 8
115 1
40,820
125 1
135 1
3,189

Total grumes 272,216

Houppiers/Taillis -

1
0,258
1
0,377
3
6
5,634
13
12
10
37,052
8
5
21,471

39
2,833
65
48
20,281
31
10,602
8
7
8,618
1
0,824
43,158



